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Ecco-Tour stjerner besøger Dayz Rømø Golf & Wellness 
 
I denne uge bliver Ecco Tour turneringen Danfoss Masters – Presented By 
Sydbank spillet på Royal Oak. Efter første runde af golfturneringen, har Dayz 
Rømø Golf & Wellness haft besøg af de unge stjernefrø og måske kommende 
European Tour spillere Kristian Grud, Kristian Nielsen og Oliver Suhr. 
 

”Jeg spiller nu turnering for 4. uge i træk og havde brug for lidt 
forkælelse af mig selv. Da vi fik tilbuddet om Dayz Rømø Golf & 
Wellness slog vi til med det samme... Jeg havde hørt rigtig meget godt, 
men det levede ikke bare op til forventningerne, det var meget bedre! :-) 
klasse klasse wellness... Glæder mig allerede til jeg får muligheden for 
en afslappet dag igen i de omgivelser...! Tusind  tak til Rømø.” udtaler 
Oliver Suhr. 

 
Dayz Rømø Golf & Wellness tilbyder en 18-hullers golfbane samt Danmarks 
største wellness område som strækker sig over 2600 overdådige m2, 
beliggende på Rømø. 
 

”Det er fjerde gang jeg besøger Dayz Rømø Golf & Wellness,  og hver 
gang har det levet op til mine forventninger om et to moderne resort. 
Banen kan jeg anbefale til golfspillere på alle niveauer og wellness 
centret er noget jeg vil køre langt efter!” udtaler Kristian Grud. 

 
Golf og wellness er en perfekt kombination for de danske golfspillere. Golf 
Operation Manager Jonas Nygaard Nielsen, fra Dayz Rømø Golf & Wellness 
er ikke i tvivl om, hvilke muligheder, der findes på det genåbnede Dayz 
Resorts. 
 

”Dayz Rømø Golf & wellness er tilbage på det danske golfkort. Det er 
derfor med stor glæde at vi i dag har haft besøg af nogle ægte Ecco 
Tour stjerner, som mener at den bedste måde at restituere efter en 
golfrunde, er med selvforkælelse i vores fantastiske wellness område, 
som uden tvivl er blandt de bedste i Danmark. 



Men samtidig er det også er positivt signal at vi overfor både amatører 
og professionelle er attraktive hvad angår vores wellness, men bestemt 
også vores 18-huller Links Course.”  afslutter Golf Operation Manager 
Jonas Nygaard Nielsen. 

 
Rømø har med Dayz Rømø Golf & Wellness fået et eksklusivt resort, der 
kombinerer moderne hotelkomfort med sommerhusferiens hyggelige 
atmosfære. Dayz Rømø Golf & Wellness indeholder en udfordrende 18-
hullers Links Bane, et fantastisk wellness-område på 2600 m2, Restaurant Ø  

med lokale specialiteter og sæsonbetonede retter og 200 lækre ferieboliger. 
 
For mere information kontakt. 

Dayz Rømø Golf & Wellness 
Golf Operation Manager  
Jonas Nygaard Nielsen 
Tlf.: +45 40 44 95 54 
 
 
Med venlig hilsen 
Dayz Resorts 
 
 
Læs mere på www.dayz.dk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fakta om Dayz Resorts: 
Danmarks største privatejede feriecenter-koncern Dayz Resorts  består af i alt otte feriecentre i 
Jylland. Foruden Dayz Rømø Golf & Wellness omfatter kæden Dayz Rønbjerg, Dayz SeaWest 
Nymindegab, Dayz Ebeltoft (Øer Maritime Ferieby), Dayz Kattegat, Dayz Fanø Bad, Dayz Marina 
Fiskenæs og Dayz Grønhøj Strand.  
 
I 2010 havde Dayz Resorts en driftsomsætning på cirka 150 millioner kroner, og det samlede 
antal overnatninger beløb sig samme år på godt 560.000, fordelt på koncernens 8 feriecentre og 
cirka 1400 ferieboliger 


